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Nome

Ana Carolina Pontin Matioli

Ana Paula Marcondes

Arlete Leite de Araljo

Camila Aparecida da Costa Oliveira
Carla Ap. Gongalves da Silva
Claudia Roberta da Silva

Doriana Muniz dos Santos
Elisangela de Oliveira Carneiro
Fernanda dos Santos Gomes
Girlene dos Anjos da Silva

Girlane Lemos da Silva

Irani Marques Nogueira Festucci da Costa
Joaquina Pereira de Almeida Silva
Keli Cristina Adao de Caries
Lesiane Cristina de Oliveira
Lismaete dos Santos Oliveira

Lucia Firmo da Silva Dias

Luciene Pereira Silva Ferreira
Lucimar de Castro Reis

Lucineide de Almeida Santos
Manoel Givaldo Pereira Aradjo
Maria Aparecida Santos

Maria Madalena Paz da Silva
Marilena Anselmo Clemente
Marilia Ribeiro Silva

Marilia Santos de Jesus Souza
Marineide Simao dos Santos da Silva
Mirleide Santos da Silva

Patricia Cristina Gomes

Regina Helena Rocha Casaquia

CASA DA CRIANGCA SANTO ANTONIO

Declarada de Utilidade Publica: Lei Municipal 858/59 - Lei Estadual 9.958/67 - Decreto Federal 95.618/88

Documento

26.471.458-1
983.785.11-20
54.986.578-0
33.821.996-1
32.289.546-7
29.925.467
32.287.880-9
60.655.522-5
333.099.158-59
24.565.740-x
089.405.206-37
216.102.458-22
36.045.955-9
40.908284-3
29.604.103-8
108.564.536-33
222.024.598-55
80.209.318-1
M8.403.773
80.209.318-1
36.339.767-X
34.391.295-8
MG-9.264.516
20.753.124-9
35.124.458-x
41.745.771/6
25.990.202-0
40.439.655/0
45.705.622-5
7.520.859-3

Cargo / fungéao

Professora
Auxiliar/professora
Auxiliar de limpeza
Auxiliar/professora
Auxiliar/professora
Professora
Encarregada
Professora
Auxiliar/professora
Auxiliar de limpeza
Auxiliar/professora
Assistente Administrativo
Professora
Professora
Professora
Auxiliar/professora
Aucxiliar/professora
Professora
Professora
Auxiliar/Cozinha
Servicos Gerais
Servicos Gerais
Servicos Gerais
Cozinheira

Pedagoga

Pedagoga

Lactarista

Auxiliar de Escritério
Auxiliar/professora
Coordenadora geral/Diretora Tesoureira

Carga horéria
ou jornada de
trabalho
07:15as17:15
07:15as17:15
06:30 as 17:15
07:15as17:15
07:15as17:15
07:15as17:15
07:15as17:15
07:15as17:15
07:15as 17:15
06:30 as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:30
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15
06:30 as 16:20
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:30
07:15as 17:15
07:15as 17:15
07:15as 17:15

Vinculo
contra-
tual
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
Voluntaria
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Remune-
ragdo

2.569,93
1.540,00
1.352,00
1.540,00
1.540,00
2.569,93
1.660,14
2.569,93
1.540,00
1.352,00
1.540,00
1.832,00
2.569,93
2.569,93
2.569,93
1.540,00
1.540,00
2.569,93
2.569,93
1.384,00
1.572,05
1.540,00
1.384,00
1.508,80
2.569,93
3.048,00
1.428,38
1.522,30
2.569,93

Recurso
utilizado

Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
Municipal
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Samanta Kelly Dias Monteiro 42.625.101-5 Professora 07:15as 17:15 CLT 2.569,93 Municipal
Silvia Regina Gomes 14.020.578-0 Assistente de Coordenacao 08:00 as 17:30 CLT 3.623,23 Municipal
Susy Elaine Bianco F. da Silva 17.202.095-5 Nutricionista - Voluntaria - -

Vera Lucia Dias 13.595.401 Professora 07:15as 17:15 CLT 2.569,93 Municipal
Viviane Jacqueline de Jesus Vicentini 43.729.674-X Professora 07:15as 17:15 CLT 2.569,93 Municipal
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